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VESTERISTEN VOIMAMIES
Teksti ja kuva Terhi Sipilä

Urheilu on kuulunut Niko Ves-
terisen elämään jo ala-astei-
käisestä asti. Tuolloin häntä 

kiinnostivat eniten jääkiekko ja yleis-
urheilu. Kuntosaliharjoittelu tuli mu-
kaan 4. luokalta alkaen, ja pian alkoivat 
voimalajit kiinnostaa nuorta miestä yhä 
enemmän.

Niko on kotoisin Suonenjoelta, jossa 
osa perhettä edelleen asuu. Nykyises-
tä asuinpaikasta Lahdesta on löytynyt 
puoliso sekä mukava työpaikka Viking 
Maltin kunnossapitovastaavana. Kau-
pungissa ja sen ympäristössä on hyvät 
voimalajien harjoitusmahdollisuudet. 
Läheltä löytyvät myös sekä voima- että 
tekniikkapuolen valmentajat.

Kipinän kilpailemiseen voimalajeis-
sa Niko sai osallistumalla ensin käden-
vääntökisoihin, ensimmäisiin vuonna 
2006 Heinolassa. Vuonna 2008 vain 
19-vuotiaana hän oli kilpailun nuorin 
osanottaja samoin kuin seuraavana 
vuonna Lempäälässä, jossa hän sijoittui 
PM-kisojen alle 100-kiloisten sarjassa 
jo toiselle sijalle.

Menestyminen kilpailuissa kasvatti 
innostusta, ja hyvä sijoitus PM-kisoissa 
2009 toi hänelle myös edustustehtävän 
samana vuonna EM-kisoihin Bulga-
riaan. Ensimmäistä kertaa Euroopan 
tasolla osallistuneena sijoittuminen 16. 
sijalle oli oikein hyvä suoritus. 

Samana vuonna Niko suoritti ase-
velvollisuutensa Vekaranjärvellä, jossa 
aikaa riitti palveluksen ohella myös 
voimalajien harjoitteluun. Tuttujen la-
jien lisäksi Niko kokeili tuolloin myös 
nyrkkeilyä sijoittuen hyvin Suomen 
sotilasliiton kisoissa. Hän oli sekä Kar-
jalan prikaatin että Suomen prikaatin 
vuoden 2009 mestari.

 Seuraavana vuonna tuli jo käden-
väännössä SM-kultaa, mikä takasi 
edustuspaikan MM-kisoihin. Nuo-
relle miehelle oli elämys matkustaa 
Las Vegasiin edustamaan Suomea 
joulukuussa 2010. Tuolloin sijoitus 
oli 22.

Niko kertoo, että ulkomaan edus-
tustehtävistä huolimatta Suomen 
mestaruus oli aina tärkein tavoite, 
jota varten hän harjoitteli. Lajit tosin 
vaihtuivat kädenväännöstä ja nyrkkei-
lystä Suomen vahvin mies -kisoihin 
ja Highland games -kilpailuihin. Vuo-
sina 2011 ja 2012 hän pääsi Suomen 
vahvin mies -kilpailun finaaliin. Laji 
on vaativa, koska voiman lisäksi myös 
tekniikka pitää olla hyvin hallinnassa.

Vuonna 2013 Niko keskittyi entistä 
enemmän nimenomaan näiden kah-
den lajin harjoitteluun. Tuloksena oli 
tasaisen hyviä sijoituksia kilpailuis-
sa: vuonna 2013 Suomen Highland 
Games 3. sija Hämeenlinnassa, Porin 
vahvin mies -kisassa 8. sija, Hämeen 
vahvin mies -kisassa voitto sekä tär-
keä SM-mestaruus traktorinvedossa. 
Kilpailutahti jatkui edelleen tiiviinä 
myös vuonna 2014, jolloin Niko sai 
Highland Gamessa Hämeenlinnassa 
SM-hopean ja PM-pronssin. Kuluvana 
vuonna 2015 hän saavutti neljännen 
sijan Suomen vahvin mies -kisoissa.

Voimamies-kilpailuissa Nikoa kiin-
nostaa niiden monipuolisuus sekä toi-
saalta myös lajien näkyvyys. Yleisöä 
on yleensä runsaasti, ja kilpailut myös 
televisioidaan. Menestyksen myötä 
hän on saanut sponsoreita, mikä hel-
pottaa taloudellista puolta.

Kilpailuihin osallistuminen ja niis-
sä menestyminen vaatii luonnollisesti 

jatkuvaa harjoittelua. Niko tekee perus-
voimaharjoitteita 3–4 kertaa viikkossa 
kuntosalilla. Sen lisäksi hän harjoitte-
lee voimamieslajien teknistä puolta 
1–2 kertaa viikossa. Nämä harjoitteet 
suoritetaan yleensä korkealla sykkeellä. 
Vastapainona Niko tekee kävelytreene-
jä matalalla sykkeellä. Fyysisten tree-
nien lisäksi kilpailuja varten tärkeitä 
ovat mielikuvaharjoitteet. Ruokavalion 
noudattaminen on luonnollisesti myös 
olennainen osa valmistautumista. Niko 
kertoo noudattavansa normaalia lau-
tasmallia ruokailussaan. Terveellistä 
perusravintoa tukevat tarkoin harkitut 
lisäravinteet.

Tulevaisuudelta Niko odottaa pää-
sevänsä lajin huipulle ennen 35-vuoti-
späiviään. Harjoittelussa ja kilpailuissa 
on oltava tarkkana, ettei satu loukkaan-
tumisia. Niitä voi välttää huolehtimalla 
lihashuollostaa, lämmittelystä ja venyt-
telystä. Myös riittävä nesteiden naut-
timinen sekä hyvät varusteet auttavat 
välttämään loukkaantumisia. Jos kaikki 
sujuu hyvin ja ura etenee samaa vauhtia 
kuin tähän saakka, edessä saattaa olla 
jopa ammattilaisuus. Laji on hyvässä 
nousussa ja erityisen suosittua lähialu-
eillamme Baltian maissa, Venäjällä ja 
Ukrainassa, joissa yleisöä saapuu aina 
runsaasti paikalle. 

Lajin sosiaalisuus sekä kilpailtaessa 
että harjoiteltaessa miellyttää Nikoa. 
Yhteisiä treenejä järjestetään eri puo-
lilla Suomea, ja osallistujat kannustavat 
toisiaan. Vaikka urheilu nyt vie suuren 
osan vapaa-ajasta, aikaa jää myös avo-
puolison kanssa yhdessä kuntoiluun, 
kokkailuun sekä ystäväporukan tapaa-
miseen.
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Sukuseuran sihteeri Justiina Westerinen on innokas suku-
tutkija ja houkutteli myös neljä muuta  sukuneuvoston 
jäsentä osallistumaan 38. valtakunnallisille sukututki-

muspäiville, jotka pidettiin 13.–15.3.2015 Salon Atrum-kes-
kuksessa. Kukin meistä osallistui ohjelmaan lauantaina 14.3. 
oman aikataulunsa mukaan. Lounastimme yhdessä sekä tu-
tustuimme näyttelyosastoon luentojen tauoilla.

Sukututkimuspäivien pääteemoina oli tällä kertaa ”Varsi-
nais-Suomen ruukit suku- ja henkilöhistorian valossa” ja ”Kar-
tanoelämää Kuninkaantien varrella”. Jälkimmäisestä aiheesta 
oli monta mielenkiintoista luentoa. Lisäksi osa meistä osallis-
tui lauantai-iltapäivällä opastetulle retkelle Halikon kirkkoon 
ja Wiurilan kartanoon.

Sukututkimuspäivät huipentuivat juhlaillalliseen Wiuri-
lan kartanon komeassa juhlahuoneistossa, jossa aatelissuvun 
edesmenneet jäsenet tuntuivat seuraavan toimiamme huo-
neen seiniltä raameissaan. Juhlaillallisella juhlistettiin Salon 
Seudun Sukututkijat ry:n 30-vuotistaivalta.

Erityisen mukavaa oli huomata, miten sukututkimus nivou-
tuu yleiseen historian- ja kulttuurihistorian tutkimukseen ja 
valottaa niitä omalta osaltaan.

Sukututkimuspäivillä Salossa
Teksti Terhi Sipilä  •  Kuva Juha Sipilä

Kesän 2016 sukukokous
Kesän sukukokous pidetään Turun Ruissalossa 18.–19.6.2016. 

Lauantaina tutustumme Turun kaupungin nähtävyyksiin, 
sunnuntaina on sitten sääntömääräinen vuosikokous. 

Tarkemmat tiedot kevään jäsenkirjeessä, 
mutta varaa aika kalenterista jo nyt! 

Innokasta osanottoa toivoo sukuneuvosto.

Turku on yli 183 000 asukkaan kotipaikka. Kan-
sainvälisyydellä ja kaupungissa tapahtuneella 
kulttuurien kohtaamisella on ollut merkittävä 

vaikutus Turun kehitykselle siksi kaupungiksi, mikä 
se tänään on. Tänä päivänä Turussa puhutaan 103 eri 
kieltä ja ulkomaalaisia on kaupungissa yli 13 000 henkeä. Ruot-
sinkielisiä äidinkielenään puhvia on 9 900 henkeä ja puhuupa 
kolmatta kotimaista eli saameakin 12 henkilöä.

Kaupunki ja sen asukkaat muodostavat yhteisön, joka elää 
monella tasolla yhtä aikaa: perhetasolta työpaikoille, asukasyh-
distyksistä kunnallispolitiikkaan ja alueelliselta tasolta kansain-
välisiin organisaatioihin. Jokaisen tutuin ympäristö on se, jossa 
oma koti sijaitsee. Samalla se on jokaisen tärkein ympäristö, 
sillä asumisviihtyvyys on yksi keskeisiä elämän hyvinvoinnin 
mittari.

Turun rajojen sisäpuolella asutaan ja vietetään ai-
kaan hyvin erilaisissa ympäristöissä. Tähän joukkoon 
mahtuu keskusta-asumista, laitakaupunkialueita, lähi-
öitä ja myös maaseutu- ja mökkiasuntoja. 

Turun kaupunki julkisen vallan käyttäjänä ja muun 
muassa kaavoittajana on keskeisessä asemassa yhteisen 
asuin ympäristömme muokkaajana, kehittäjänä ja säilyttäjä-
nä. Avainasemassa ovat kuitenkin kunkin alueen asukkaat. 
Heistä viime kädessä riippuu, kuinka hyvin eri asuinalueiden 
sekä fyysinen että sosiaalinen hyvinvointi kehittyvät. Siksi asuk-
kaiden mukanaolo omaa asuin- ja elinympäristöään koskevissa 
keskustelussa ja päätöksenteossa on keskeinen tekijä. 

Haluan toivottaa Vesterisen sukuseuran sukukokoukseen 
osallistujat tervetulleiksi Turkuun ja Ruissalon vehreisiin leh-
tomaisemiin.

Kaupunginjohtaja Aleksi Randellin tervehdys 

Tervetuloa Turkuun!

Vasemmalla Justiina Westerinen, takana Mikko Vesterinen, Rauni 
Vesterinen ja edessä Terhi Sipilä. Riitta Nieminen puuttuu kuvasta.



Vesteristen Sukuseuran pitkäaikainen kunniapuheen-
johtaja Seppo Vesterinen menehtyi 7.8.2015.

Seppo oli syntynyt Rautalammilla 27.2.1939. 
Hänen vanhempansa olivat suutari, mylläri ja maanviljelijä 
Matti Vesterinen ja Aino o.s. Haaksiluoto. Lapsuudenperhe 
oli suuri: sisaruksia Sepolla oli kahdeksan.

Seppo aloitteli työuraansa noin 20-vuotiaana aluksi nuo-
rempana työnjohtajana Rosenlewilla ja vahtimestarina Tyr-
vännön kunnassa, mutta mieli paloi poliisiksi. Seppo kävi 
Poliisiopiston miehistökurssin vuonna 1964 ja myöhem-
min vielä alipäällystökurssin 1972. Hän muutti perheineen 
Kärkölään, jossa työskenteli nimismiespiirin nuorempana 
konstaapelina 1962–71, vanhempana konstaapelina 1972–74 
ja ylikonstaapelina 1974–87. Kärkölän kunnassa hän toimi 
myös haastemiehenä, kunnallisena alkoholitarkastajana ja 
RAY:n paikallisasiamiehenä (oli RAY-asiamiesten liiton pe-
rustajajäsen ja pitkäaikainen puheenjohtaja). Vuonna 1985 
hän perusti Hämeen Asioimispalvelu Oy:n, jonka hallituksen 
puheenjohtaja hän oli.

Vapaa-aikanaankin Seppo oli kiinnostunut yhteiskunnalli-
sista asioista ja hänellä oli lukuisia luottamustehtäviä, kuten 
jäsenyys Kärkölän kunnanvaltuustossa 1972–88 ja kunnan-
hallituksessa 1980-88. Ammattiin liittyviä olivat monet Suo-
men Poliisien Liitto r.y:n toimet: mm. valtuuston jäsenyys 

IN MEMORIAM
Kunniapuheenjohtaja Seppo Vesterinen

1972–81 ja puheenjohtajuus 1978–81. Poliisien Liiton val-
takunnallisena pääluottamusmiehenä hän toimi 1981–87 ja 
Poliisiopiston valintalautakunnassa lähes 10 vuotta, 1981–89. 
Lisäksi Seppo oli Lions Club Kärkölän perustajajäsen, joka 
mm. palkittiin aktiivisuudesta LC:n maailmanlaajuisen kes-
kusjärjestön Melvin Jones -tunnustuspalkinnolla. Muita har-
rastuksia olivat mökkeily Suonenjoella, kalastus, hirvenmet-
sästys sekä rakentaminen.

Vesteristen Sukuseuran toimintaan Seppo osallistui aktii-
visemmin 1980-luvulta alkaen ja puheenjohtajana hän toimi 
1989–92. Sukuneuvostossa opimme tuntemaan hänet miel-
lyttävänä, sivistyneenä ja toimeliaana henkilönä, joka käytti 
paljon aikaa sukuseuratoiminnan hyväksi. Vesteristen Suku-
seuran 25-vuotishistoriikissa vuodelta 1996 Seppoa luon-
nehditaan sukuseuran uuden kasvun käynnistäjäksi. Puheen-
johtajakauden jälkeen vuonna 1993 sukukokous valitsi hänet 
sukuseuran kunniapuheenjohtajaksi, joita voi kerrallaan olla 
vain yksi. Kunniapuheenjohtajan ”velvollisuuksiin” kuului 
kaikkien sukukokousten puheenjohtajana toimiminen ja sen 
Seppo hoiti jämäkkään ja asiantuntevaan tyyliinsä: ripeästi, 
mutta jyräämättä. Viimeksi Seppo johti puhetta sukukokouk-
sessa kesällä 2013. Sepon poismeno jättää sekä sukuseuraan 
että hänet tunteneiden mieliin suuren aukon. Sukuseura toi-
vottaa voimia Ulla-puolisolle, lapsille ja lastenlapsille!

Teksti Justiina Westerinen  •  Kuva Seppo Vesterisen kotiarkisto


